
UCHWAŁA NR XIV/340/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego na terenie Miasta Szczecin

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) oraz  art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z  2015 r., poz. 332, poz. 1045, 
poz. 1199) Rada Miasta Szczecinuchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się do kwoty 1 000,00 zł miesięcznie wysokość środków finansowych, o których 
mowa w art. 115 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej, przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu 
rodzinnego i do kwoty 1 200,00 zł miesięcznie wysokość środków, o których mowa w art. 115 ust. 2, 
przeznaczonych na utrzymanie dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub 
orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od  dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: D448F3AB-BE58-4003-B8F4-CCEEABE8EB09. Podpisany Strona 1




